PAGE
8

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

П Р И К А З

25.09.2015

       № 220
О создании муниципальной

предметно-методической комиссии
по проведению школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252 (с изменениями от 17 марта 2015 года)
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав муниципальной предметно-методической комиссии всероссийской олимпиады школьников в 2015-2016 учебном году (далее - школьный этап олимпиады) согласно приложению к настоящему приказу.

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на начальника отдела общего, дошкольного, дополнительного образования департамента образования и молодежной политики администрации города Наговицыну П.А.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора Департамента образования и молодежной политики администрации города Гербыша И.В.

Директор  департамента

             С.В. Вагин

  Приложение 1 к приказу

Департамента образования и молодежной политики

администрации г.Пыть-Ях

от «__25__»____09______2015 № ____220____

Состав муниципальной предметно-методической комиссии всероссийской олимпиады школьников в 2015-2016 учебном году
Вагин
директор департамента образования и

Сергей Владимирович
молодежной политики, председатель комиссии
Гербыш
заместитель директора – начальник

Иван Васильевич
управления по образованию, заместитель председателя комиссии
Горбачева
главный специалист отдела общего,

Ирина Александровна
дошкольного, дополнительного образования департамента образования и молодежной политики, секретарь комиссии
Члены комиссии:

Наговицына
начальник отдела общего, дошкольного,

Полина Александровна
дополнительного образования

департамента образования и молодежной политики

Громак Ксения Владимировна               главный специалист отдела общего,

 дошкольного, дополнительного образования

департамента образования и молодежной

политики

Протасова
главный специалист отдела общего,

Надежда Петровна
дошкольного, дополнительного образования департамента образования и молодежной политики

Семененко

заместитель директора муниципального

Оксана Валерьевна
бюджетного общеобразовательного

учреждения средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов

Янучковская
заместитель директора муниципального

Людмила Анатольевна
бюджетного общеобразовательного

учреждения средняя общеобразовательная школа № 2

Аверина
заместитель директора муниципального

Галина Алексеевна
бюджетного общеобразовательного

учреждения средняя общеобразовательная школа № 4

Коваль
заместитель директора муниципального

Валия Сагитовна
бюджетного общеобразовательного

учреждения средняя общеобразовательная школа № 5

Русакова
методист муниципального бюджетного

Светлана Владимировна
общеобразовательного учреждения

средняя общеобразовательная школа № 6
	Учебный предмет
	ФИО
	Должность, место работы

	Английский язык

	Варисова

Розалина Герцевна
	учитель английского языка муниципального бюджетного   общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 6

	Драй Василий Николаевич
	учитель английского языка муниципального бюджетного   общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 5

	Бажанова

Надежда Анатольевна
	учитель английского языка муниципального бюджетного   общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №2

	Физика

	Бесчерова

Татьяна Викторовна
	учитель физики муниципального бюджетного   общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №1

	Гербыш Елена Борисовна
	директор, учитель физики муниципального бюджетного   общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №5

	Основы безопасности жизнедеятельности

	Палий Сергей Иванович
	преподаватель-организатор ОБЖ муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения    средняя общеобразовательная школа  № 5

	Безвершенко

Константин Леонидович
	преподаватель-организатор ОБЖ  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  средняя общеобразовательная школа  № 2

	Литература
	Заева

Валентина Ивановна
	учитель русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа  № 4

	Матнурова

Гузель Газизовна
	учитель русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа  № 5

	География

	Ходич

Екатерина Ивановна
	учитель географии и биологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа  № 1

	Сайфутдинова

Муслима Варисовна
	учитель географии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа  № 5

	Математика
	Хахулина

Елена Викторовна
	заместитель директора, учитель математики  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа  № 5

	Сагирова

Гамиля Шахразиевна
	учитель математики  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа  № 4

	Физическая культура
	Решетник

Сергей Григорьевич
	учитель физической культуры  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа  № 1

	Панченко

Владимир Иванович
	учитель физической культуры  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа  № 5

	Русский язык

	Ананьина Евгения Викторова
	учитель русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа  № 1

	Бухтоярова

Екатерина Ивановна
	учитель русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа  № 1

	Волобуева

Надежда Васильевна
	учитель русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа  № 2

	Биология

	Воличенко

Ирина Герасимовна
	учитель биологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа  № 5

	Поночовный

Анатолий Васильевич
	учитель биологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа  № 4

	Обществознание

	Паймина

Лариса Валериановна
	учитель истории и обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средняя общеобразовательная школа № 1

	Гафарова

Флорида Нихматовна
	учитель истории и обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 5

	Экология

	Сафина Инна Ранифовна
	учитель биологии и экологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 5

	Поночовный

Анатолий Васильевич
	учитель биологии и экологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 5

	Экономика

	Паймина

Лариса Валериановна
	учитель истории и обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средняя общеобразовательная школа № 1

	Технологии
	Гуйван Инна Валериевна
	учитель технологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа  № 6

	Аллахвердиев

Аслан Гасанович
	учитель технологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа  № 4

	История
	Соколенко Наталия Яковлевна
	учитель истории и обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средняя общеобразовательная школа № 1

	Карасавиди Екатерина Юрьевна
	учитель истории и обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средняя общеобразовательная школа № 5

	Право
	Байдина Елена Леонидовна
	учитель истории и обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средняя общеобразовательная школа № 4

	Соколенко
Наталия Яковлевна
	учитель истории и обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средняя общеобразовательная школа № 1

	Химия
	Александрова
Марина Ивановна
	учитель химии муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средняя общеобразовательная школа № 6

	Фетисова
Елена Ивановна
	учитель химии муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средняя общеобразовательная школа № 1

	Ананьина Евгения Викторовна
	учитель русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа  № 1

	Поночовная
Людмила Павловна
	учитель русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа  № 4

	Астрономия
	Бесчерова

Татьяна Викторовна
	учитель физики муниципального бюджетного   общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №1

	Гербыш Елена Борисовна
	директор, учитель физики муниципального бюджетного   общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №5